ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN  Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2021

V/v giao đất tái định cư phục vụ

cho công tác GPMB công trình:

Đường kết nối với di tích

 tháp chăm Dương Long

            Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện.

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện tại Tờ trình số 790/TTr-BQL ngày 27/10/2021 về việc cho chủ trương sử

dụng thửa đất số 1455 (lô A17), tờ bản đồ số 3, diện tích 150m
2
 thuộc quỹ đất đấu

giá tại khu dân cư thôn Mỹ An, xã Tây Bình để giao đất ở tái định cư cho bà

Nguyễn Thị Liên, thường trú tại thôn Mỹ Thuận, xã Tây Bình do giải phóng mặt

bằng công trình: Đường kết nối với di tích tháp chăm Dương Long. Sau khi xem

xét, UBND huyện có ý kiến về trường hợp này như sau:

1. Thống nhất về chủ trương sử dụng thửa đất số 1455 (lô A17), tờ bản đồ số

3, diện tích 150m
2
 thuộc quỹ đất đấu giá tại khu dân cư thôn Mỹ An, xã Tây Bình

để giao đất ở tái định cư cho bà Nguyễn Thị Liên, thường trú tại thôn Mỹ Thuận,

xã Tây Bình theo như đề xuất của của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện tại Tờ trình số 790/TTr-BQL ngày 27/10/2021.

2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện lập

Phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và chuyển hồ sơ cho Phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện để thực hiện giao đất tái định cư theo quy định và được tính

trừ vào quỹ đất bán đấu giá quyền sử dụng đất ở theo Quyết định số 3324/QĐ-

UBND ngày 20/7/2021 của UBND huyện về việc đấu giá quyền sử dụng đất ở tại

Khu dân cư các xã Tây Bình, Tây Vinh, Tây An, Tây Giang, Bình Thành, Bình

Hòa, Bình Nghi.

Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng

huyện và UBND xã Tây Bình khẩn trương tổ chức thực hiện để bàn giao mặt bằng

cho Sở Giao thông vận tải tỉnh đầu tư xây dựng công trình đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TN&MT huyện;

- HĐBTGPMB huyện;

- UBND xã Tây Bình;

- C, PVP + C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2021-11-03T07:22:44+0700

		2021-11-03T13:37:05+0700

		2021-11-10T14:05:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:35:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-10T14:41:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!